CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA GIAI TRi KET NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA GIAI
TRI KET NOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KET NOI ENTERTAINMENT AND
TRADITIONAL JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0107931756
3. Ngay thanh lap: 21/07/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 41, ngo 36 Tran Dién, Phuong Pinh Cong, Quan Hoang Mai, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Cong thong tin 6312
(trir hoat dong bao chi)
2. |Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh
3. |Hoat dong phat hanh phim di¢n dnh, phim video va chuong o913
trinh truyén hinh
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(P61 vai cac nganh ngh€ kinh doanh c6 di€u kién, Doanh
nghi¢p chi kinh doanh khi c6 du di€u kién theo quy dinh cua
phap luat)

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C) phan

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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QUYNH

1 [POAN THUY

S629 ngd 81, t6 2
Trung Kinh,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

120.000

1.200.000.000

40,000

Tong sO

120.000

1.200.000.000

40,000

011691046

2 INGUYEN
HOA BINH

S6 185/45 Go
Dau, Phuong Tan
Quy, Quan Tan
Phu, Thanh ph
Ho Chi Minh,
Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

120.000

1.200.000.000

40,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

40,000

026057303

3 PO DANG
DANG
THANH

S6 449 Tran Huy
Li€u, Phuong Van
Miéu, Thanh ph
Nam Dinh, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

0360920008
49

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: DO DANG DANG THANH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 22/06/1992 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 036092000849

Ngay cap:  23/01/2015 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi ding ky ho khau thuong tra: S6 449 Trdan Huy Liéu, Phwong Vin Miéu, Thanh pho

Nam Dinh, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: So 2, ngach 41/26, ngé Thinh Quang, phé Téay Son, Phuong Thinh

Quang, Qudn Péng Pa, Thanh phé Ha Ni, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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